1O8945"6721O
№ 327
от 22.07.2021

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

34¥-

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 12.01.2021 № 6 «Об утверждении состава Общественного совета при

Федеральном агентстве по недропользованию»

Во исполнение пункта 3.23 Положения об Общественном совете при

Федеральном агентстве по недропользованию, утвержденного приказом

Федерального агентства по недропользованию от 26.02.2020 № 73, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение к приказу Федерального агентства по

недропользованию от 01.12.2021 № 6 «Об утверждении состава Общественного

совета при Федеральном агентстве по недропользованию», изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности руководителя
Федерального агентства по недропользованию Е.И. Петров

J

Приложение
к приказу Федерального агентства

по недропользованию
от «U> ^НР^^ 2021 г. № JJ£

Состав
Общественного совета при Федеральном агентстве по недропользованию

№
п.п.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Фамилия, имя, отчество

АГАПИТОВ
Дмитрий Дмитриевич

БОГДАНОВ
Михаил Игоревич

ВЕРЧЕБА
Александр Александрович

ГАЛЛЯМОВ
Рашид Анасович
ГРЫЗУНОВА
Наталья Владимировна

КОВАЛЕНКО
Александр Александрович

ЛУТКОВА
Оксана Викторовна

МЕДОВАР
Юрий Анатольевич

МОТОВИЛОВ
Андрей Владимирович
МУСТАЕВ
Рустам Наильевич

Наименование некоммерческой
организации

Московское городское региональное
отделение межрегиональной
общественной организации «Евро-
Азиатское Географическое общество»
Ассоциация «Инженерные изыскания в
строительстве» - Общероссийское
отраслевое объединение работодателей
Фонд поддержки и развития ФГБОУ ВО
«Российский государственный
геологоразведочный университет имени
Серго Орджоникидзе»
Национальная ассоциация
корпоративных директоров
Местная общественная организация -
первичная профсоюзная организация
работников Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Российский экономический
университет им. Г.В. Плеханова»
региональной общественной организации
- московской городской организации
профсоюза работников народного
образования и науки Российской
Федерации
Общероссийская общественная
организация «Профессиональный союз
негосударственной сферы безопасности»
Автономная некоммерческая организация
«Содружество выпускников МГЮА
(Университет имени О.Е. Кутафина)»
Некоммерческое партнерство
«Национальный центр эколого-
эпидемиологической безопасности»

Общероссийская общественная
организация «Деловая Россия»
Фонд поддержки и развития ФГБОУ ВО
«Российский государственный

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

ПЕТРОСЯН
Рафаэль Давитович

ПОПКОВ
Николай Корнеевич

ПУТИЛОВА
Ирина Вячеславовна

РЕЗНИКОВ
Алексей Николаевич
РЕЗНИКОВ
Александр Николаевич
РОМАНЧЕНКО
Александр Александрович
СЕРДЮК
Михаил Иванович
СИТНИКОВ
Владислав Юрьевич
СОРОКИНА
Наталья Юрьевна

ТВЕРДОХЛЕБОВ
Леонид Иванович
ТОКАРЕВ
Михаил Юрьевич

ФАРРАХОВ
Евгений Гатович
ФЕДАШ
Анатолий Владимирович

ШАРКОВ
Михаил Александрович

геологоразведочный университет имени
Серго Орджоникидзе»
Владимирская областная молодежная
общественная экологическая организация
«Эколайф»
Общероссийский профессиональный
союз работников природоресурсного
комплекса Российской Федерации
Некоммерческое партнерство «Научно-
технический совет единой
энергетической системы»
Ассоциация предприятий черной
металлургии «Русская сталь»
Национальная ассоциация
корпоративных директоров
Общественная организация «Российское
геологическое общество»
Общероссийская общественная
организация «Деловая Россия»
Национальная ассоциация
корпоративных директоров
Местная общественная организация -
первичная профсоюзная организация
работников Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Российский экономический
университет им. Г.В. Плеханова»
региональной общественной организации
- московской городской организации
профсоюза работников народного
образования и науки Российской
Федерации
Торгово-промышленная палата
Российской Федерации
Московское городское региональное
отделение межрегиональной
общественной организации «Евро-
Азиатское Географическое общество»
Общественная организация «Российское
геологическое общество»
Некоммерческое партнерство
«Технологическая платформа твердых
полезных ископаемых»
Национальная ассоциация
корпоративных директоров